
 

 

Městská část Praha 9
 

20. Rada městské části
ze dne 01.12.2020

 
USNESENÍ

č. Us RMČ 639/20
 

změnu Smlouvy o nájmu č. NAN/OSM/0622/2013 ze dne 19. 11. 2013
ve znění Dodatku č.1 ze dne 31. 03. 2016, uzavřením Dodatku č.2,
mezi MČ Praha 9 a společností VMK-RTG s.r.o., IČO: 24294021

 
Rada městské části

 
1. schvaluje
 změnu Smlouvy o nájmu č. NAN/OSM/0622/2013 ze dne 19. 11. 2013  ve znění

Dodatku č.1 ze dne 31. 03. 2016 na pronájem pozemku parc.č. 72, jehož součástí
je stavba čp. 45 a venkovní sklad, a přiléhající části pozemků parc. č. 73 a č. 74,
na kterých se nachází dvůr, vše v k.ú. Prosek, mezi MČ Praha 9 a společností VMK-
RTG s.r.o., IČO: 24294021, se sídlem Ovenecká 99/45, 170 00 Praha 7, uzavřením
Dodatku č.2, jehož předmětem je prodloužení doby nájmu na dobu určitou do 31.
03. 2026 a zvýšení nájmu, ve znění dle přílohy tohoto usnesení

 
2. ukládá
 1.    vedoucímu OSM ÚMČ P9 z pověř.

1.1. předložit změnu Smlouvy o nájmu uzavřením Dodatku č.2 dle čl.1 tohoto
usnesení starostovi MČ P9 k podpisu

 
 realizovat usnesení
 Zodpovídá: Ing. Stanislav Goller Termín: 18.12.2020

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 


